נוסח לא מתו

הכנסת השבע עשרה
מושב שני

**פרוטוקול מס' 54**
**מישיבת ועדת חוקה, חוק ומשפט**
**יום חמישי, כ"ז בתשרי התשס"ז (19 באוקטובר 2006), שעה 09:30**

**סדר היום:**

יום עיון בנושא חוקה

**נכחו:**

**חברי הוועדה:**

היו"ר מנחם בן-ששון
קולט אביטל
רוברט אילטוב
מיכאל איתן
עזמי בשארה
זהבה גלאון
משה גפני
עמירה דותן
מתן וילנאי
ניסים זאב
יצחק זיו
אברהם מיכאלי
מיכאל נודלמן
ראובן ריבלין

**מוזמנים:**

האם הכנסת היום, אם היא תקבל חוקה, האם היא מקבלת חוקה מתוקף אותה החלטה?

#### מאיר שמגר:

אני רואה את נקודת המוצא מבחינת מדינת ישראל בהכרזת העצמאות בשנת 1948 כי בהכרזה הזאת – ואנשים נוטים לשכוח את ההתחייבות הנובעת ממנה – כפי שנחתמה על-ידי חברי מועצת המדינה נאמר: "אנו קובעים שהחל מרגע סיום המנדט הלילה, אור ליום שבת, ו' באייר תש"ח, 15 במאי 1948, ועד להקמת השלטונות הנבחרים והסדירים של המדינה, בהתאם לחוקה שתיקבע על-ידי האסיפה המכוננת הנבחרת, לא יאוחר מ-1 באוקטובר 1948, תפעל מועצת העם כמועצת מדינה זמנית ומוסד הביצוע שלה, מינהלת העם, יהווה את הממשלה הזמנית של המדינה היהודית אשר תיקרא בשם "ישראל".